
ДОНЕЦКАЯНАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ
*

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

THE HEAD OF REPUBLIC

Р А С П О Р Я Ж E I I И E

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

«29» сентября 2017г. г.Донецк 303

«О поощрении»

За высокий профессионализм, значительный вклад в развитие культуры и
искусства Донецкой Народной Республики и в связи с 85-летием со дня
основания Государственного предприятия «Донецкий государственный
академический театр оперы и балета им. А ,Б. Соловьяненко»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1 Наградить Почётной грамотой Главы Донецкой Народной
Республики лиц, указанных в приложении 1.

2, Объявить Благодарность Главы Донецкой Народной Республики
лицам, указанным в приложении 2.

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Донецкой Народной Республики

** $155

2 Й

л А

А.В. Захарченко



Приложение 1
к Распоряжению Главы
Донецкой Народной Республики
от 29 сентября 2017 г. 303

СПИСОК
лиц, награждаемых Почетной грамотой
Главы Донецкой Народной Республики

ИЛЬИНА Нина Ивановна - концертмейстер по классу вокала
Государственного предприятия «Донецкий государственный академический
театр оперы и балета им* А.Б. Соловьяненко»;

КУРКЧИ-МАКСИНА Валентина Владимировна - режиссер-постановщик
Государственного предприятия «Донецкий государственный академический
театр оперы и балета им. А.Б. Соловьяненко»;

ПИСАРЕВ Вадим Яковлевич - художественный руководитель
Государственного предприятия «Донецкий государственный академический
театр оперы и балета им.А.Б. Соловьяненко»;

РЫКОВА Эльвира Викторовна - репетитор по классу балета
Государственного предприятия «Донецкий государственный академический
театр оперы и балета им. А.Б.Соловьяненко».



Приложение 2
к Распоряжению Главы
Донецкой Народной Республики
от 29 сентября 2017 г. 303

СПИСОК
лиц, которым объявляется Благодарность
Главы Донецкой Народной Республики

АЛЕКСЕЙЧУК Юрий Петрович - солист-вокалист, ведущий мастер
сцены Государственного предприятия «Донецкий государственный
академический театр оперы и балета им. А.Б. Соловьяненко»;

КАЧАЛОВА Лидия Георгиевна- помощник режиссера Государственного
предприятия «Донецкий государственный академический театр оперы и балета
им. А.Б, Соловьяненко»;

ПЛЕХАНОВА Татьяна Александровна - ведущий мастер сцены
Государственного предприятия «Донецкий государственный академический
театр оперы и балета им. А.Б. Соловьяненко».




